
  UCHWAŁA NR LII/429/2014

RADY GMINY PABIANIC

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379)

oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379)  uchwala się,

co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. zgodnie z  załącznikiem nr 1 do

niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzanym dla

aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                   Załącznik 
                                                                                     do Uchwały Nr LII/429/2014
                                                                                     Rady Gminy Pabianice 
                                                                                     z dnia 30 czerwca 2014 r.

                  Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 
                 ( dot. Szkoły Podstawowej w Petrykozach)

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 6.269,82   6.389,91

80101 Szkoły podstawowe        -   3.659,91
grupa wydatków:statutowe        -   3.659,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        -   3.659,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

6.269,82  2.730,00

grupa wydatków: statutowe  6.269,82       -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.730,00       -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
 3.539,82       -

grupa wydatków: wynagrodzenia i

składki od nich naliczane

       -   2.730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        -  2.730,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  120,09

85401 Świetlice szkolne  120,09
grupa wydatków:statutowe  120,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

 120,09

Łącznie:  6.389,91  6.389,91


